[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 декабря 2022 года                                                                                                        № 1104
О внесении изменения в приложение к постановлению
администрации Белоярского района от 24 февраля 2022 года № 146
В соответствии со статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации           от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, статьёй 14 Федерального закона от 24 июля 2007 года                № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» постановляю:
1. Внести в Порядок предоставления за счёт средств бюджета Белоярского района субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, являющимся субъектами малого и среднего предпринимательства, в 2022 году, утверждённый постановлением администрации Белоярского района от 24 февраля 2022 года № 146 «О Порядке предоставления за счёт средств бюджета Белоярского района субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, являющимся субъектами малого и среднего предпринимательства, в 2022 году» изменение, изложив подпункт 3 подпункта 5.1.2 раздела V «Направления и мероприятия поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» в следующей редакции:
«3) сведения о регистрации базы для стоянок маломерных судов с указанием присвоенного регистрационного номера и периода работы;».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков